



ZAPROSZENIE

**Związek Młodzieży Wiejskiej w partnerstwie
ze Związkiem Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej
oraz Fundacją Społeczeństwo i Gospodarka z Poznania rozpoczął projekt finansowany ze
środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Poddziałanie 5.4.2.
„Wielkopolska Sieć Organizacji Pozarządowych”**

Projekt skierowany jest do organizacji pozarządowych i ich członków działających na terenie województwa wielkopolskiego.

Głównym celem projektu jest wzmocnienie roli i potencjału organizacji pozarządowych w kształtowaniu dialogu obywatelskiego na terenie naszego województwa poprzez:

- powołanie Wielkopolskiej Sieci Organizacji Pozarządowych (WSOP) – **zrzeszenia** minimum **120 organizacji** pozarządowych z terenu województwa wielkopolskiego, którego celem będzie wzmocnienie wymiany wiedzy pomiędzy jej członkami oraz podejmowanie inicjatyw w partnerstwach,
- podniesienie potencjału i jakości działań poprzez zbudowanie **geoportalu** służącego m.in. do monitorowania dostępnych ofert usług publicznych i ogłoszeniach o przetargach, lokalizowania instytucji administracji publicznej,
- przeprowadzenie **10 szkoleń** dla 200 przedstawicieli organizacji pozarządowych z zakresu dialogu obywatelskiego w tym metod i współpracy z innymi organizacjami, marketingu organizacji oraz pozyskiwania funduszy i polityki lokalnej w woj. wielkopolskim.

Zachęcamy wszystkie organizacje pozarządowe, a w szczególności Ochotnicze Straże Pożarne mające swoją siedzibę na terenie województwa wielkopolskiego do przystąpienia do projektu.

Spotkanie organizacyjne dla organizacji pozarządowych działających na terenie powiatów: pilskiego, złotowskiego, chodzieskiego, wągrowieckiego i czarnkowsko-trzcianeckiego odbędzie się w dniu **30 stycznia 2015 r. o godz. 18:00 w świetlicy wiejskiej w Grabównie**. W spotkaniu mogą uczestniczyć maksymalnie 2 osoby będące pracownikami lub członkami zarządu organizacji zarejestrowanej w KRS.

Ze względu na ograniczoną ilość miejsc prosimy o przesłanie informacji o planowanym udziale w spotkaniu do dnia 29 stycznia br. do **koordynatora regionalnego ds. kontaktów z organizacjami pozarządowymi – Pawła Kantowicza tel. 791 896 170, e-mail: pawel.kantowicz@gmail.com**

ZAPRASZAMY WSZYSTKICH CHĘTNYCH !!!